
 

 

Zarządzenie Nr OR.0050.371.2017 
Wójta Gminy Zbrosławice 

z dnia 23 października 2017 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr OR.0050.490.2016 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 30 grudnia 2016 
roku w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Zbrosławice 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje:  

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr OR.0050.490.2016 Wójta Gminy Zbrosławice z dnia 30 grudnia 2016r. w sprawie 
centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Zbrosławice, załącznik nr 1 otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zbrosławice, Sekretarzowi Gminy, 
Naczelnikom i Kierownikom Urzędu Gminy Zbrosławice oraz Dyrektorom i Kierownikom jednostek 
wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



     Załącznik do Zarządzenia  
Wójta Gminy Zbrosławice 

     Nr OR.0050.371.2017 
                  z dnia 23.10.2017 r. 

 
 
 
        

       

 

WYKAZ 

jednostek organizacyjnych Gminy Zbrosławice 

objętych wspólnym rozliczeniem podatku od towarów i usług 
 

 

Lp. Pełna nazwa jednostki Symbol do numeracji faktur 

1. Urząd Gminy Zbrosławice  

2. Gminne Przedszkole Nr 1 z Zbrosławicach GPZ 

3. Gminne Przedszkole Nr 2 w Wieszowie GPW 

4. Gminne Przedszkole Nr 3 w Kamieńcu GPK 

5. Gminne Przedszkole Nr 4 w Świętoszowicach GPŚ 

6. Gminne Przedszkole Nr 8 w Przezchlebiu GPP 

7. Szkoła Podstawowa w Czekanowie  SPCZE 

8. Szkoła Podstawowa w Wieszowie SPW 

9. Szkoła Podstawowa w Kopienicy SPKOP 

10. Szkoła Podstawowa w Przezchlebiu SPPRZ 

11. Szkoła Podstawowa w Ziemięcicach SPZIE 

12. Szkoła Podstawowa w Zbrosławicach SPZ 

13. Zespół Szkół Ogólnokształcących w Kamieńcu ZSO 

14. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Miedarach ZSPM 

15. Gminny Zespół Obsługi Placówek Oświatowych GZOPO 

16. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbrosławicach PKV 

 

 

 

 

 


